
ПРОЕКТ 

 

 

 

            

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

                                              РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

 

О предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного 

участка с кадастровым номером  

90:08:010101:4493, расположенного по адресу:  

Российская Федерация, Республика Крым,  

Нижнегорский муниципальный район,  

Нижнегорское сельское поселение, 

пгт Нижнегорский, ул Победы, земельный участок 35,  

площадью 629+/-9 кв.м.» 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Нижнегорский район Республики Крым, 
Постановлением администрации Нижнегорского района Республики Крым от 
19.04.2022г. №173 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на 
условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта 
капитального строительства», Правилами землепользования и застройки 
Нижнегорского сельского поселения Нижнегорского района Республики 
Крым, утвержденными решением 72-й сессии 1-го созыва Нижнегорского 
районного совета Республики Крым от 23.01.2019г. №26 (в редакции 
решения 42-й сессии 2-го созыва Нижнегорского районного совета 
Республики Крым от 27.05.2022г. №26, решения 47-й сессии 2-го созыва 
Нижнегорского районного совета Республики Крым от 29.09.2022г. №5, 
решения 60-й сессии 2-го созыва Нижнегорского районного совета 
Республики Крым от 24.08.2023г. №23), на основании заключения о 
результатах общественных обсуждений от ________ г. № ________, 
рекомендации Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и 
застройки (заключение от _____ г. № ______),  

ПОСТАНОВЛЯЮ : 

1. Предоставить Байковой Ирине Геннадьевне разрешение на условно 

разрешенный вид использования земельного участка: «Магазины» (код 4.4.), 

   
                                                        

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                              пгт.Нижнегорский 

  

 №______                                                                                                   «__» _____2023 г. 

                                   

 



в отношении земельного участка с кадастровым номером 90:08:010101:4493, 

расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Крым, 

Нижнегорский муниципальный район, Нижнегорское сельское поселение, 

пгт Нижнегорский, ул Победы, земельный участок 35, площадью 629+/-9 

кв.м. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальной странице 

муниципального образования Нижнегорский район Республики Крым на 

Портале Правительства Республики Крым http://nijno.rk.gov.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы  администрации – Главного  архитектора  района 

Мамедляева Л.У. 

 

Глава администрации       А.А. Кравец 

 

Согласовано: 

 

Заместитель главы администрации- 

Главный архитектор района  

___________________Л.У. Мамедляев 

 

 

Руководитель аппарата  

___________________Д.А. Ярощук 

 

Начальник юридического отдела  

___________________А.В. Плыгун  

 

Начальник отдела архитектуры,  

муниципального имущества и 

земельных отношений 

___________________Т.В. Бесова 

 

 

 

 

 

 

 

 
Смиянова В.В., 21274                                             
 

http://nijno.rk.gov.ru/

